
ORGANIZACIÓN DE ESTADOS IBEROAMERICANOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL - OEI BUE LPN N° 01/2016
 

OBJETO: CONSTRUCCIÓN, REFACCIÓN Y RESTAURACIÓN DE OFICINAS.

 
APERTURA: 03/03/2016 - HORA: 11:30 hs. LUGAR DONDE PUEDEN ADQUIRIRSE Y CONSULTARSE
LOS PLIEGOS: Los interesados podrán consultar los pliegos en la página de internet oficial de la OEI
Argentina (www.oei.org.ar) o solicitándolos por correo electrónico a licitaoei@oei.org.ar VALOR DEL
PLIEGO: pesos de la República Argentina TRES MIL TRESCIENTOS ($ 3.300) Los interesados lo
adquirirán depositando el importe correspondiente en la CUENTA CORRIENTE EN PESOS N° 3405/0
(07 20 02 98 20 00 00 00 34 05 04) del Banco Santander Rio de Buenos Aires, Sucursal 029 Av. Santa
Fé 1450 (CP 1123), de la Ciudad de Buenos Aires y deberá enviar una copia del comprobante del mismo
junto con la ficha de Información Básica del Oferente para Compra de Pliego adjunta a la dirección arriba
mencionada. FECHA Y HORA DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta el día 03 de Marzo de 2016 a
las 11:00 hs en Paraguay 1510 (1061) - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - República Argentina.

 
e. 29/01/2016 N° 3935/16 v. 29/01/2016

 

Fecha de publicacion: 29/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TmpTcDZsdXVFVXRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


